# GAZETA TRANSILVANIEI.

ANUL II.

Nr. 131.

Brașov, Marti, Mercuri 15 (27) Iunie

1888.

## Nou abonament

la

## „GAZETA TRANSILVANIEI“.

Cu 1 Iulie 1888 st. v. se deschide nou
abonamentu la care invităm pe toți amicii și spri-
jinitorii foiei noastre.

### Prețul abonamentului:

Pentru Austro-Ungaria:

pe trei luni 3 fl.
pe șase luni 6 fl.
pe un an 12 fl.

Pentru România și străinătate:

Opurile să se trimită la adresa d-lui Teodorú Ceantea profesorú preparandialú în Aradú.

Din ședința comitetului reuniunei generale a învățătorilor romani g. or. din diecesa Aradului ținută la 9 (21) Iunie 1888.

Aradú, 11 (23) Iunie 1888.

**Teodorú Ceantea** **Nicolae Stefú.**
I. vice-președ. I. secr.

### Statua lui Mironú Costinú.

În 8 Iunie st. v. d. V. Ureche secretarul Comitetului Mironú Costinú, dice „Curierul,” însoțitú de protoereulú